
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

7. schůze rady městského obvodu

konané dne 18.02.2019

  

čís. O119lRMOb-Svil1822/7

0130/RMOb-Svil1822l7

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“..  ooo

Strana 1/7 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 18.02.2019

číslo usnesení Materiál Název

01 19/RMOb-SVi/1822/7 RMOb/0008/18 Schválení programu

0120/RMOb-Svi/1822/7 RMOb/013 1/ 19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 3750/5 a části pozemku parc. č.

3778/10 Vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0121/RMOb-SVi/1822/7 RMOb/O 145/19 Návrh na uzavření dodatku

0122/RMOb-SVi/1822/7 RMOb/0147/19 Návrh na zrušení usnesení ZMOb Svinov č. 194/14

d) ze dne 11.03.2009

0123/RMOb-SVi/1822/7 RMOb/O 148/19 Návrh na uzavření Dohod o realizaci přeložky

plynovodní přípojky a části odběrného plynového

zařízení a o právu provést stavbu

0124/RMOb-Svi/1822/7 RMOb/0149/19 Zápis ze schůze komise investiční a grantové

0125/RMOb-SVi/1822/7 RMOb/0150/19 Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci

“Rodinný dům na pozemku p. č. 1871/2 V k. ú.

Svinov - Čistírna odpadních vod“

0126/RMOb-SVi/1822/7 RMOb/015 1/ 19 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0127/RMOb-SVi/1822/7 RMOb/0152/19 Zplnomocnění ve Věci zastupování před správním

úřadem

0128/RMOb-SVi/1822/7 RMOb/0153/19 Kácení dřevin

0129/RMOb-SVi/1822/7 RMOb/0154/19 Výroční zpráva za rok 2018 o činnosti Úřadu

městského obvodu Svinov a jeho orgánů V oblasti

poskytování informací podle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

0130/RMOb-SVi/1822/7 RMOb/0155/19 Návrh o rozhodnutí veřejné zakázky malého

rozsahu “Zahradní prvky na dětské hřiště MŠ E.

Rošického 1082/22”

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 2/7 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0008I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0119/RMOb-Svi/1822/7

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 7. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 18.2.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0131I19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 3750/5 a části

pozemku parc. č. 3778/10 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0120IRMOb-Svi/1822I7

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 3750/5, ostatní plocha, jina plocha a části pozemku parc. č. 3778/10, ostatní

plocha, ostatní komunikace nově označené dle GP ě. 2864-127/2018 jako pozemek parc. č.

3750/6, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 45 m2 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za

podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit navrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.03.2019

Starosta

RMOb/O145/19

Návrh na uzavření dodatku

Usnesení číslo: 0121/RMOb-Svi/1822/7

Rada městského obvodu

1) projednala

navrh společnosti KLEINWÁCHTER holding s.r.o., se sídlem Čajkovského 1511, 738 01

Frýdek-Místek, IČ 05539528, DIČ CZ05539528, na uzavření dodatku č. 2, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností KLEINWÁCHTER holding sro, se sídlem Čajkovského 1511, 738 01

Frýdek-Místek, IČ 05539528, DIČ CZO5539528 dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.

S/0020/2011/OVVaK ze dne 27.01.2011, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 3/7 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Lucie Fucimánová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0147/19

Návrh na zrušení usnesení ZMOb Svinov č. 194/14 d) ze dne 11.03.2009

Usnesení číslo: 0122/RMOb-Svi/1822/7

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov zrušit své usnesení č. 194/14 d) ze dne 11.03.2009

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.03.2019

starosta

RMOb/0148/19

Návrh na uzavření Dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného

plynového zařízení a o právu provést stavbu

Usnesení číslo: 0123/RMOb-Svi/1822/7

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Gazoprojekt Czech, s.r.o., se sídlem U vodárny 1855/9, 748 01 Hlučín,

IČ 28660005, která zastupuje společnost GasNet, se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Brno -

Klíše, IČ 27295567, o uzavření Dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části

odběrného plynového zařízení a o právu provést stavbu pro domy č.p. 350 a 700 na ul. Tiché V

rámci stavby REKO MS Ostrava - Svinov, Sabinova + 3, 2. etapa

2) rozhodla

zrušit Dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení a

o právu provést stavbu pod označením 7700101256/9 (S/0091/2018/OFSM/D01) a

7700101256/ 10 (S/0092/2018/OFSM/Dol) ze dne 23. 3. 2018 uzavřené se společností GasNet,

se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Brno - Klíše, IČ 27295567

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 08.03.2019

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

uzavřít se společností GasNet, se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Brno - Klíše,

IČ 27295567 Dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového

zařízení a o právu provést stavbu pro domy č.p. 350 a 700 na ul. Tiché v rámci stavby REKO

MS Ostrava - Svinov, Sabinova + 3, 2. etapa dle příloh č. 3 a 4 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 4/7 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 08.03.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/O149/19

Zápis ze schůze komise investiční a grantové

Usnesení číslo: 0124/RMOb-Svi/1822/7

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis ze schůze komise investiční a grantové ze dne 31.01.2019

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/O150/19

Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci “Rodinný dům na pozemku p. č. 1871/2

v k. ú. Svinov - Cistírna odpadních vod"

Usnesení číslo: 0125IRMOb-Svi/1822I7

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Alenky Ženčíkove, se sídlem Korunní 1025/30, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory,

IČ 18971962, která zastupuje na základě plné moci Radima Dvořáčka, bytem Břustkova

603/10, 700 30 Ostrava - Výškovice a Lenku Dobkovou, bytem Výškovická 85, 700 30

Ostrava - Zábřeh, o vyjádření k projektové dokumentaci “Rodinný dům na pozemku p. č.

1871/2 V k. ú. Svinov - Čistírna odpadních VOd”

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci “Rodinný dům na pozemku p. č. 1871/2 V k. ú. Svinov - Čistírna

odpadních VOd” pro Radima Dvořáčka, bytem Břustkova 603/10, 700 30 Ostrava - Výškovice a

Lenku Dobkovou, bytem Výškovická 85, 700 30 Ostrava — Zábřeh bez připomínek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0151I19

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0126IRMOb-Svi/1822I7

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_ o pokračování nájmu bytu č. . velikosti 0+1,_

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.1 k nájemní smlouvě č.

S/0048/2018/OFSM/NS/Va ze dne 22. 2. 2018 k bytu č. I, velikosti 0+1,_,

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ‘. = , . . . .

Strana 5/7 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 3. 2019 do 28. 2. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2019

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č.2 k nájemní smlouvě č.

S/0130/2017/OFSM/NS/Va ze dne 11. 10. 2017 k bytu č.., velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2019 do 31. 10. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0152I19

Zplnomocnění ve věci zastupování před správním úřadem

Usnesení číslo: 0127IRMOb-Svi/1822I7

Rada městského obvodu

1) zplnomocňuje

Ing. Miroslava Mališe, ředitele Technického dvoru Ostrava — Svinov, příspěvkové organizace,

se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava — Svinov, IČ 71174231, ode dne 18. 02. 2019, k

zastupování městského obvodu Svinov, při správních řízeních týkajících se zásahů do

významných krajinných prvků, oznamování kácení a Žádostí o kácení dřevin V městském

obvodě Svinov

2) zmocňuje

starostu městského obvodu Svinov k podpisu plné moci dle bodu 1) tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0153I19

Kácení dřevin

Usnesení číslo: 0128IRMOb-Svi/1822I7

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 71174231, ke skácení 1 ks Acer platanoides — javor mléč a 1 ks picea omorika — smrk

omorika, rostoucí na poz. parc. č. 561/2, V k. u. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví

statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1 ks Acer platanoides — javor mléč a 1 ks picea omorika — smrk

omorika, rostoucí na poz. parc. č. 561/2, V k. u. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

 

Strana 6/7 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0154I19

Výroční zpráva za rok 2018 o činnosti Úřadu městského obvodu Svinov a jeho orgánů

v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Usnesení číslo: 0129IRMOb-Svi/1822I7

Rada městského obvodu

1) schvaluje

Výroční zpravu Úřadu městského obvodu Svinov v oblasti poskytování informací dle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění pozdějších předpisů za rok 2018,

která je přílohou č. 2 přeloženého materialu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/O155/19

Náyrh o rozhodnutí veřejné zakázky malého rozsahu “Zahradní prvky na dětské hřiště

MS E. Rošického 1082/22"

Usnesení číslo: 01301RMOb-Svi/1822I7

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek na vařejnou zakázku malého rozsahu “Zahradní prvky na

dětské hřiště MŠ E. Rošického 1082/22” od účastníka:

1. Drimal play, s.r.0., Mysločovice 182, 763 01 Mysločovice, IČ 04904923

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu “Zahradní prvky na dětské hřiště MŠ E. Rošického

1082/22” účastníkovi Drimal play, s.r.o., Mysločovice 182, 763 01 Mysločovice, IČ 04904923,

za nejvýše přípustnou cenu 397.900 Kč bez DPH

3) ukládá V V

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášova,

referent ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 7/7 svmov


